事務連絡

令和３年（2021 年）８月２４日

加盟団体の長 様

公益財団法人

長野県スポーツ協会事務局長

「医療緊急事態宣言」及び全県の感染警戒レベル５への引上げ

について（通知）

標記につきまして、８月２０日、下記（別添）のとおり「医療非常事態宣言」及び「新型コロナウイル

ス特別警報Ⅱ」を発出されましたので、貴団体の関係の皆様へ周知いただきますようお願いします。

引き続き、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の徹底につきまして御配意願います。

◎長野県「医療非常事態宣言」及び「新型コロナウイルス特別警報Ⅱ」

発出 ⇒  030820iryohijojitai.pdf (nagano-sports.or.jp)

http://www.nagano-sports.or.jp/covid19/030820iryohijojitai.pdf